

**Hedegaard Mink ApS**  
**Lille Hjortlundvej 2, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 38 24 71 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

---

Henrik Hedegaard Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 12. december 2016 - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hedegaard Mink ApS  
Lille Hjortlundvej 2  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38 24 71 23  
Stiftet: 12. december 2016  
Hjemsted: Grindsted  
Regnskabsår: 12. december 2016 - 31. december 2017

**Direktion**

Henrik Hedegaard Pedersen, Morsbøl Søvej 102, 7200 Grindsted

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er drift af minkfarm.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.216.246 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.215.256. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.216.246</b>
1 Personaleomkostninger	-1.319.739
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.896.507</b>
Finansielle indtægter	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.574.956</b>
Skat af årets resultat	-359.700
<b>Årets resultat</b>	<b>1.215.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.215.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.215.256</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>9.535.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.535.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.885
Andre tilgodehavender	1.090.984
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.585</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>107.319</u>
Værdipapirer i alt	<u>107.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.010.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.010.773</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>1.215.256</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.265.256</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>359.700</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>359.700</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	3.785.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.996.322
Anden gæld	<u>603.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.385.817</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.385.817</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.010.773</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	12/12 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.263.102
Andre omkostninger til social sikring	13.064
Personaleomkostninger i øvrigt	43.573
	<b>1.319.739</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	321.651
	<b>321.651</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.785 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.535 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.
Diverse tilgodehavender	1.125 t.kr.

Virksomheden hæfter, jævnfør vedtægternes §9, for gæld i Sydvestjysk Pelsdyrfoder A.m.b.a. med kr. 25 pr. avlstæve. Der er givet sikkerhed i garantifondskonto med en saldo pr. 31. december 2017 på 34 t.kr.

### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en årlig forpagtningsafgift på t.kr. 600. Aftalen er uopsigelig indtil 1. januar 2022, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel til en måneds udgang.